МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛОЖИЦКОЕ    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛОЖИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать шестое  заседание  второго    созыва)

от  23   октября   2012 года            №  149
О  внесении  изменений в  решение  Совета

депутатов Каложицкого сельского поселения

№ 85 от 26.11.2007 г. «Об  установлении  налога

на  имущество  физических   лиц».

В  соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 г. № 229-ФЗ «О внесении  изменений  в часть  первую и  часть  вторую Налогового  кодекса  Российской  Федерации и  некоторые другие  законодательные  акты  Российской  Федерации, а  также  о  признании  утратившими  силу  отдельных  законодательных  актов (положений законодательных  актов) Российской  Федерации  в  связи  с  урегулированием  задолженности  по  уплате  налогов, сборов, пеней  и  штрафов  и  некоторых  иных  вопросов  налогового  администрирования», Совет  депутатов  муниципального  образования Каложицкое  сельское поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в пункт  7 «Порядок  исчисления  и  сроки  уплаты  налога» и читать как:

пп. 7.7   читать  в  следующей  редакции «платежные уведомления об уплате налога вручаются плательщикам  налоговыми  органами  не  позднее 1 октября»

пп. 7.8  читать  в  следующей  редакции «уплата  налога  производится  владельцами в  один  срок, не позднее  1 ноября года, следующего за годом, за который начислен  налог».

2. Решение совета депутатов МО Каложицкое сельское поселение  № 51 от 08.10.2010 года  отменить.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой  информации и разместить его на  официальном сайте МО  Каложицкое  сельское поселение.
4. Настоящее решение  вступает  в  силу  с  01 января 2013 года.

     Глава  муниципального  образовании

     Каложицкое  сельское поселение:

Е.В.Колосова